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今日焦点
2012年工业行业淘汰落后产能企业名单（第二批）
按照《国务院关于进一步加强淘汰落后产能工作的通知》（国发〔2010〕7号）和《关于下达2012年19个工业行业淘汰落后产能目标任务的通知》（工信部产业〔2012〕159号）要求，现将2012年工业行业淘汰落后产能企业名单（第二批）予以公告（见附件）。有关省（区、市）要采取有效措施，力争在2012年9月底前全部关停列入公告名单内企业的落后产能，确保在2012年年底前彻底拆除淘汰，不得向其他地区和周边国家转移，并按照《关于印发<淘汰落后产能工作考核实施方案>的通知》（工信部联产业〔2011〕46号）要求，做好对淘汰落后产能企业的现场检查验收和任务完成情况公告工作。
矿价下跌迫使FMG放缓扩建计划
澳大利亚第三大铁矿石生产厂家FMG集团称，已采取行动确保其盈利能力及资产流动性，以对动荡的市场环境及未来矿价的不确定性作出反应。

由于近期铁矿石现货价格持续下跌，FMG将削减成本并推迟一些关键项目的开发，放缓到2013年铁矿石年产量提升至1.55亿吨的扩建目标，直至市场恢复。该公司表示，在铁矿石价格回升到“可持续水平”前，将推迟Solomon矿区Kings铁矿的开发以及Herb Elliott港口第四个泊位的全面完工。

盘面情况
	　
	开盘价
	最高价
	最低价
	收盘价
	结算价
	涨跌
	持仓变化

	螺纹1301
	3217
	3287
	3206
	3271
	3244
	19
	-35688

	注：涨跌计算为今日收盘价减去昨日结算价


现货价格
螺纹钢：北京建筑钢材价格走弱，高线8mm价格3270元/吨；三级抗震小螺纹3480元/吨；三级抗震大螺纹3360元/吨。上海建筑钢材价格下跌，高线8mm价格3350元/吨；三级抗震小螺纹3640元/吨；三级抗震大螺纹3590元/吨。
热卷：上海热卷Q235B价格3400元/吨；天津热卷Q235B价格3300元/吨；广州热卷Q235B价格3540元/吨。

钢坯：唐山钢坯Q235B兴隆送到含税价2700元/吨。
铁矿石：66%迁安干基含税910-920元/吨；青岛港63.5%印粉690-700元/吨；62.5%NEWMAN粉650-660元/吨；62.5%PB块720-730元/吨。
分析建议
近几日市场现货价格出现连续大幅度下跌，特别是唐山钢坯价格大幅下跌程度超出市场想象，但从市场据悉昨日部分商家对铁矿石进行大量采购，引发商家看涨心态，但产业结构仍然以下行趋势。技术方面，小时线级别仍然维持空头排列，关注明日走势，短期价格快速下跌幅度明显较大，均线系统跟进缓慢，明日美国非农就业数据发布对QE3预期产生极强影响，建议对头寸有所保护。
免责声明：
如果您对本报告有任何意见或建议，请致信于国都信箱(yfb@guodu.cc），欢迎您及时告诉我们您对本刊的任何想法！

本刊所有信息均建立在可靠的资料来源基础上。我们力求能为您提供精确的数据，客观的分析和全面的观点。但我们必须声明，对所有信息可能导致的任何损失概不负责。

本报告并不提供量身定制的投资建议。报告的撰写并未虑及读者的具体财务状况及目标。国都期货研究团队建议投资者应独立评估特定的投资和战略，并鼓励投资者征求专业财务顾问的意见。具体的投资或战略是否恰当取决于投资者自身的状况和目标。
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